terça-feira, 29 de outubro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

ERRATA À PORTARIA Nº 029 /2019

PROMOVE ALTERAÇÃO NA PORTARIA Nº 029 /2019 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita do Município de América Dourada, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais;

Considerando erro material no bojo da Portaria 029/2019, vem promover as seguintes

retificações:

Onde Lê-se:

Art. 1º Determinar a instauração de PAD - Processo Administrativo

Disciplinar, para apurar possíveis irregularidades na concessão e pagamentos

de benefícios do Bolsa Família.

Deve-se ler:

Art. 1º Determinar a instauração de PAD - Processo Administrativo

Disciplinar, para averiguar possíveis irregularidades em acúmulos ilegais de

cargos.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de América Dourada-BA, 28 de outubro de 2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAA13E6051A5306CE34720B29FC5AC60

		2019-10-29T16:09:21-0300